17-02-2024 13:05:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O morador do bairro Centro, solicita que seja feita a manutenção da rampa de acessibilidade,  pois por estar
sem pintura muitos carros tem parado em frente da mesma, por não ter sinalização adequada os motoristas não a
vêem.

requerimento para sinalização de rampa de acessibilidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA CIPRIANO DEL FAVERO, 117, CENTRO, 38.400-106, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONSTRUÇÃO Nº 28548/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total